PORTARIA Nº 058/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  os  servidores  MARCOS  ANTONIO

OSTER,  Analista  Ministerial  Especializado  –  Engenharia  Ambiental,  MARCIO

AUGUSTO DA SILVA - Analista Ministerial Especializado – Engenharia Florestal e

NEURACIR  SOARES  DOS  SANTOS -  Técnico  Ministerial  Especializado  –

Técnico em Enfermagem para acompanhar operação do GAECO, no dia 13 de

janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 49f529da - 053f145c - 8e77a746 - 111b2b2f